РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Внеочередная сессия первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2013 года

№177
«Об утверждении размеров арендной
Платы за земельные участки, находящиеся

В собственности МО Ключевский сельсовет
Ключевского района Алтайского края».
В соответствии с п. 3 ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края
Ключевское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить ставку арендной платы за земельные участки из категории промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, космического обеспечения, энергетики, обороны и иного специального назначения, находящиеся в собственности МО Ключевский сельсовет в размере 0,02 от кадастровой стоимости земельного участка в год.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по экономике и бюджету Т.П. Победенную.
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Степной маяк»
       Глава сельсовета                                                                      С.В. Эльшайдт